EXHIBIT 16

SPIC Response to UTC Staff Data Request 30



Docket UW- 121408
UTC Staff Data Request Nos. 26-32 to Sandy Pomt

UTC STAFF DATA REQUEST NO. 30:

Please describe Sandy Point Improvement Company’s role, if any, in deciding who may
purchase a home or lot located within the Company’s water service area. If your answer differs
based on whether the seller of the home or lot is a water customer of Sandy Point Improvement
Company, or a shareholder of Sandy Point Improvement Company, please differentiate your
answer accordingly. If Sandy Point has no role, please so state.

RESPONSE:

‘Except for real property owned by Sandy Point, Sandy Point has no role in deciding who may
purchase a home or lot located within the Company’s water service area. Sandy Point is not
actively marketing any of the Company owned real property.

Witnesses knowledgeable about and who can respond to questions concerning the response may
include those witnesses identified in response to Data Request No. 21.4, individuals identified in
the responses provided and documents produced, and others to be determined.

Prepared by: Joseph A. Rehberger
(360) 787-5057 '
Dated: March 5,2013
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